

Barsøe Schou Smede- og Maskinværksted A/S

Smedegade 3 G
6000 Kolding
CVR-nr. 14276130

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.10.2018

Dirigent

Navn: Morten Collin Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Barsøe Schou Smede- og Maskinværksted A/S
Smedegade 3 G
6000 Kolding

CVR-nr.: 14276130
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Telefon: 75527606
Hjemmeside: www.bs-smed.dk

Bestyrelse

Morten Collin Nielsen, formand
Niels Jacobsen
Paul Vilfred Johansen

Direktion

Niels Jacobsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udførelse af smedearbejde og hermed forbundet fremstilling af jern- og stålkomponenter samt reparationsarbejder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 818 t.kr., der af ledelsen vurderes som tilfredsstillende. Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	1, 2	2.367.136	2.213.810
Distributionsomkostninger		(52.948)	(70.230)
Administrationsomkostninger	1	<u>(1.221.077)</u>	<u>(832.457)</u>
Driftsresultat		1.093.111	1.311.123
Andre finansielle indtægter		0	292
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(43.491)</u>	<u>(50.762)</u>
Resultat før skat		1.049.620	1.260.653
Skat af årets resultat	4	<u>(231.245)</u>	<u>(279.035)</u>
Årets resultat		<u>818.375</u>	<u>981.618</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		300.000	500.000
Overført resultat		<u>518.375</u>	<u>481.618</u>
		<u>818.375</u>	<u>981.618</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		693.207	569.437
Indretning af lejede lokaler		109.377	51.193
Materielle anlægsaktiver	5	802.584	620.630
Andre tilgodehavender		43.800	43.800
Finansielle anlægsaktiver	6	43.800	43.800
Anlægsaktiver		846.384	664.430
Råvarer og hjælpematerialer		300.000	303.279
Varebeholdninger		300.000	303.279
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.735.206	3.036.059
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	447.732	77.693
Udskudt skat	8	9.000	15.000
Andre tilgodehavender		165.353	57.659
Periodeafgrænsningsposter		160.218	128.605
Tilgodehavender		3.517.509	3.315.016
Likvide beholdninger		451.067	847.818
Omsætningsaktiver		4.268.576	4.466.113
Aktiver		5.114.960	5.130.543

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		1.449.774	931.399
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>300.000</u>	<u>500.000</u>
Egenkapital		<u>2.249.774</u>	<u>1.931.399</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.102.884	1.504.715
Gæld til tilknyttede virksomheder		258.306	281.982
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		200.000	0
Skyldig selskabsskat		225.245	255.035
Anden gæld		<u>1.078.751</u>	<u>1.157.412</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.865.186</u>	<u>3.199.144</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.865.186</u>	<u>3.199.144</u>
Passiver		<u>5.114.960</u>	<u>5.130.543</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	931.399	500.000	1.931.399
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	518.375	300.000	818.375
Egenkapital ultimo	500.000	1.449.774	300.000	2.249.774

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	3.464.449	2.613.762
Pensioner	632.676	668.347
Andre omkostninger til social sikring	105.522	97.899
Andre personaleomkostninger	184.559	124.674
	4.387.206	3.504.682
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	13	
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	180.988	119.364
	180.988	119.364
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	12.419	15.217
Renteomkostninger i øvrigt	3.237	2.505
Øvrige finansielle omkostninger	27.835	33.040
	43.491	50.762
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	225.245	255.035
Ændring af udskudt skat	6.000	24.000
	231.245	279.035

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.356.791	199.038
Tilgange	305.321	82.621
Afgange	(25.000)	0
Kostpris ultimo	<u>2.637.112</u>	<u>281.659</u>
Af- og nedskrivninger primo	(1.787.354)	(147.845)
Årets afskrivninger	(156.551)	(24.437)
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(1.943.905)</u>	<u>(172.282)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>693.207</u>	<u>109.377</u>
		Andre tilgode- havender kr.
		<u>kr.</u>
6. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		43.800
Kostpris ultimo		<u>43.800</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>43.800</u>

Andre tilgodehavender omfatter betalte huslejedeposita.

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
7. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	551.952	77.693
Foretagne acontofaktureringer	(104.220)	0
	447.732	77.693
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
8. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	13.000	23.000
Tilgodehavender	(4.000)	(8.000)
	9.000	15.000
Bevægelser i året		
Primo	15.000	
Indregnet i resultatopgørelsen	(6.000)	
Ultimo	9.000	
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	409.877	453.695
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
10. Eventualforpligtelser		
Kautions- og garantiforpligtelser	1.112.248	715.581
Eventualforpligtelser i alt	1.112.248	715.581

Ovenstående omfatter arbejdsgarantier stillet af Spar Nord Bank A/S.

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret skadesløsbrev nom. 1.000.000 kr. med pant i selskabets simple fordringer, lagre af råvarer, driftsinventar og materiel, goodwill mv. Den regnskabsmæssige værdi udgør 3.728.413 kr.

Noter

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Barsøe Schou Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
